44Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 04 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.789

Ipiranga de Goiás
<#ABC#301179#44#353741>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DE GOIÁS AVISO DE
LICITAÇÃO CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 002/2022 a comissão
permanente de licitação/CPL, designada através do Decreto nº
001/2022 de 03/01/2022, torna público aos interessados que
realizará no dia 06 de junho de 2022 às 09h00min, na sede da sala
da comissão de licitação, situada Av. Raimundo Alves de Souza, Qd
05, Setor Independência, neste município, licitação na modalidade
concorrência, do tipo maior lance ou maior oferta, para alienação
de imóvel pertencente ao município de Ipiranga de Goiás/GO. O
edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados nos sites
www.ipirangadegoias.go.gov.br. Ipiranga de Goiás, aos 04 dias do
mês de maio de 2022. Juliana Maria de Jesus Gonzaga de Oliveira
Presidente da CPL
<#ABC#301179#44#353741/>

Protocolo 301179

Itaberaí
<#ABC#301328#44#353910>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - SRP
O Município de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 16/05/2022, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 77/2022, Sistema de Registro de Preços, tipo
Menor Preço por Item, destinado a AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTO
AGRÍCOLA, com recursos próprios, de acordo com o edital e seus
anexos, que poderão ser obtidos nos endereços www.itaberai.
go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do
Município. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.
br e compras@itaberai.go.gov.br. Itaberaí aos 03 de maio de 2022.
Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#301328#44#353910/>

Protocolo 301328
<#ABC#301331#44#353914>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - SRP
O Fundo Municipal de Saúde de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna
público que fará realizar no dia 16/05/2022, às 13h00, no site gov.
br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 78/2022, Sistema de Registro
de Preços, tipo Menor Preço por Item, destinado a LOCAÇÃO
DE SOFTWARE EM RELATÓRIOS DE MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO, de acordo com o edital e seus anexos, que poderão
ser obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras
ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações
pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.br, Itaberaí aos 03 de maio de
2022. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#301331#44#353914/>

Protocolo 301331

Itapuranga
<#ABC#301342#44#353926>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 021/2022

O MUNICIPIO DE ITAPURANGA, através da Pregoeira e Equipe de
Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 17 DE MAIO DE 2022, às 09:00
HORAS, será realizada licitação pública PARA REGISTRO DE
PREÇO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, cujo objeto será CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
COM ESPECIALIDADE EM LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA,
nas condições fixadas no termo de referência (anexo I), conforme
determina a Lei Federal n° 10.520/2002, subsidiariamente a Lei
Federal 8.666/93. Informações pelo Fone (062) 3355-7200, das
7:00h às 11:00h e, das 13:00 às 17:00h, no sítio  www.itapuranga.
go.gov.br, e-mail licitacoesitapuranga@gmail.com. Itapuranga-GO,
03 de maio de 2022. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#301342#44#353926/>

Protocolo 301342
<#ABC#301344#44#353928>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 022/2022

O MUNICIPIO DE ITAPURANGA, através da Pregoeira e Equipe de
Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 17 DE MAIO DE 2022, às 13:00
HORAS, será realizada licitação pública PARA REGISTRO DE

PREÇO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, cujo objeto será AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, PRODUTOS E
MATERIAIS DE LIMPEZA, CARNES BOVINA, SUÍNA E AVES,
PANIFICADOS, DESCARTÁVEIS, UTILITÁRIOS GÁS GLP 13KG, E
POUPA DE FRUTAS, nas condições fixadas no termo de referência
(anexo I), conforme determina a Lei Federal n° 10.520/2002,
subsidiariamente a Lei Federal 8.666/93. Informações pelo Fone
(062) 3355-7200, das 7:00h às 11:00h e, das 13:00 às 17:00h, no
sítio  www.itapuranga.go.gov.br, e-mail licitacoesitapuranga@gmail.
com. Itapuranga-GO, 03 de maio de 2022. Luciane Lucas Moreira /
Pregoeira Oficial.
<#ABC#301344#44#353928/>

Protocolo 301344

Itumbiara
<#ABC#301156#44#353711>

AVISO DE ERRATA
CREDENCIAMENTO Nº 004/2022 - PROCESSO N.º 377767/2022
A Presidente da Comissão Permanente de Licitações do município
de Itumbiara/GO no uso de suas atribuições legais torna público,
a quem possa interessar, que ocorreu no prazo de entrega dos
envelopes:

“Onde se lê:
“Os interessados deverão entregar os documentos, até o dia
20/04/2022 às 17:00hs...”

Leia-se:

         “Os interessados deverão entregar os documentos a partir do
dia 20/04/2022 e permanecerá aberto até 31 de dezembro de
2022, em horário de expediente...”

Itumbiara - GO, 02 de maio de 2022
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#301156#44#353711/>

Protocolo 301156

Joviânia
<#ABC#301272#44#353852>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2022
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de
GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL e cilindro, para suprir as necessidades
do Hospital Municipal São Sebastião, para o exercício do ano de
2022. SESSÃO DE ABERTURA: 18/05/2022 - HORA: 09h00min.
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Rua Joaquim
Luiz Barbosa nº. 83, Planta Municipal, Joviânia - Go. TIPO: Menor
Preço por Item. REGÊNCIA LEGAL: Leis nº 10.520, de 17/07/2002 e
8.666, de 21/06/1993. INFORMAÇÕES: Avenida Sete de Setembro,
Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia/GO, ou pelo e-mail
jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis no horário de expediente.
EDITAL E ANEXOS NO SITE: www.joviania.go.gov.br. Joviânia -
GO, 03 de Maio de 2022. Darlene Pereira Silva dos Reis França
Pregoeira
<#ABC#301272#44#353852/>

Protocolo 301272

Luziânia
<#ABC#301330#44#353913>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2022017281 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 029/2022 TIPO:
Menor Preço Por Item

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica, para prestação de
serviços de Locação de veículo tipo utilitário para o transporte de
cadáveres, para prestar serviços junto a SVO - Serviço de Verificação
de Óbitos, junto a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO,
tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas
alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014.
DATA/HORÁRIO: 16 de maio de 2022 às 09h00mim MAIORES

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: cd70a6d8